Recurenții sunt avisați: ca recursurile lor, înscrise conform recerînțelor legali pentru parochiile de classa a II-a și adresate comitetului parochial din Cuveșdia, se le subșternă subșcrisului protopresviter în B.-Lippa, până la terminul de mai sus precum și a se presenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sfta biserică din Cuveșdia, spre a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Cuveșdia, 19/31 Decembrie 1893.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: VOICU HAMSEA, m. p. protopresviter.

—□—

Pre basa conclusului comitetului parochial din Fiscut, și în nex cu Înaltul decis consistorial Nr.